СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   23.05.2019 года № 143
                 г. Богучар
ВЕТ УТАТО сессии
О списании задолженности по арендной плате
за пользование муниципальным имуществом

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов от 23.12.2009 № 177 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления неналоговых льгот за пользованием муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Богучарского муниципального района» Совет народных депутатов Богучарского муниципального района р е ш и л:

          1. Списать с  МУП «Богучаркоммунсервис» (ИНН 3603002074) задолженность по арендной плате за пользованием муниципальным имуществом Богучарского муниципального района  на общую сумму 10162499,61 рублей по договорам аренды муниципального имущества от 17.11.2014 № 17, от 31.12.2014 № 23, от 10.01.2018 №1 за период с 17.11.2014 год по 31.12.2018 год включительно с целью модернизации, капитального ремонта коммунального комплекса, обновления производства.
	2. Решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 25.12.2018 № 111 «Об освобождении МКУП «Богучаркоммунсервис» от уплаты арендной платы по договорам аренды муниципального имущества» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды (Резников В.Е.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района                                           Ю.В. Дорохина

Глава Богучарского
муниципального района                                                                      В.В. Кузнецов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]